



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Herlev Holding ApS

Dalbyvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 22 41 10

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lars Rauschenberg Rejmers  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Herlev Holding ApS  
Dalbyvej 5  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 29 22 41 10  
Stiftet: 1. januar 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Rauschenberg Rejmers

### Revisor

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, andre værdipapirer og fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -166 t.kr. mod -1.630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.100 t.kr. mod -3.166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-166.268</b>	<b>-1.629.908</b>
1 Personaleomkostninger	-1.000.000	0
Andre finansielle indtægter	4.680.436	2.251.717
Øvrige finansielle omkostninger	-8.483	-3.984.889
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.505.685</b>	<b>-3.363.080</b>
2 Skat af årets resultat	-1.405.260	196.946
<b>Årets resultat</b>	<b>2.100.425</b>	<b>-3.166.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.100.425	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.166.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.100.425</b>	<b>-3.166.134</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	673.357	2.137.562
Andre tilgodehavender	3.944.727	3.442.390
Tilgodehavender i alt	<u>4.618.084</u>	<u>5.579.952</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.524.627	255.040
Værdipapirer i alt	<u>4.524.627</u>	<u>255.040</u>
Likvide beholdninger	<u>981</u>	<u>58.459</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.143.692</u></b>	<b><u>5.893.451</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.143.692</u></b>	<b><u>5.893.451</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.212.061	-1.034.365
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.337.061</u></b>	<b><u>-909.365</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.684	289.121
	Selskabsskat	340.928	404.496
	Anden gæld	4.169.019	6.109.199
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.806.631</u>	<u>6.802.816</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.806.631</u></b>	<b><u>6.802.816</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.143.692</u></b>	<b><u>5.893.451</u></b>



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.000.000	0
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.464.205	-601.442
Regulering af tidligere års skat	-58.945	404.496
	<b>1.405.260</b>	<b>-196.946</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.034.364	2.131.769
Årets overførte overskud eller underskud	2.100.425	-3.166.134
Regulering til primo	3.146.000	0
	<b>4.212.061</b>	<b>-1.034.365</b>


